
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 травня 2025 №2149 -VIII

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в довгострокову оренду термином на 49 років 
ТОВ «Юкрейн Тауєр Компані» для розміщення та експлуатації 
об’єктів і споруд електронних комунікації на території Кубейської 
сільської ради Болградського району Одеської області с. Виноградне, 
вул. Степова, 8А

Керуючись статтями 12, 89, 90, 122, 134, 186 Земельного кодексу України, ст. ЗО 
Закону України «Про землеустрій», ст. 16 Закону України «Про державний земельний 
кадастр», п. 34 частини 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши заяву фахівця з оренди ТОВ «Юкрейн Тауєр Компані» про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в довгострокову оренду термином на 49 
років ТОВ «Юкрейн Тауєр Компані» для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 
електронних комунікації на території Кубейської сільської ради, беручи до уваги пропозиції 
комісій з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою, 
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в довгострокову 
оренду термином на 49 років ТОВ «Юкрейн Тауєр Компані» для розміщення та експлуатації 
об’єктів і споруд електронних комунікації на території Кубейської сільської ради, код згідно 
КВЦПЗ - 13.01, за адресою вул. Степова, № 8-А, с. Виноградне, Болградського району, 
Одеської області.

2. Передати ТОВ «Юкрейн Тауєр Компані» (код ЄДРПОУ 44281999) земельну ділянку 
площею 0,0048 га. (кадастровий номер 5121481400:02:001:0424) в довгострокову оренду для 
розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікації, код згідно КВЦПЗ -
13,01, за адресою вул. Степова, № 8-А, с. Виноградне, Болградського району, Одеської 
області та забов’язати її укласти договір оренди на цю земельну ділянку з Кубейською 
сільською радою.

3. ТОВ «Юкрейн Тау єр Компані» провести державну реєстрацію договору оренди на 
відповідну земельну ділянку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовщца та благоустрою.


